江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2025〕141 号

关于召开江苏省医学会第十次职业病学

学术会议的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实《中华人民共和国职业病防治法》，营造我

省职业健康学术氛围，推动相关学科建设，提高职业健康服务水

平，我会将于 2025 年 5 月 19～20 日在连云港市召开江苏省医学

会第十次职业病学学术会议。到会参加学习交流的代表，经考核

合格后均可获得省级继续医学教育 I 类学分。欢迎广大从事相关

专业的医技人员踊跃报名、积极参加！现将参会有关事项通知如

下：

一、时间：2025 年 5 月 19 日报到；20 日全天学术交流；21

日撤离。

二、地点：江苏省海滨康复医院（地址：连云港市连云区墟

沟海棠北路 163 号）。

三、报到日（5 月 19 日）19:00~20:30 在江苏省海滨康复医

院召开江苏省医学会职业病学分会全体委员会议，请各位委员准

时出席。

四、注册交费：

参会代表可登录“江苏省医学会第十次职业病学学术会议”

网页（https://28381.sciconf.cn）完成注册交费，相关费用按规

定回原单位报销。

（注册二维码）

4 月 27 日 10:00 至 5 月 20 日 10：00 开通网上注册，5 月 1

日 10:00 至 5 月 20 日 10：00 开通网上注册及交费，逾期将不予

办理，未交费成功视为未注册参会。参会代表每人交注册费 600

元，在读研究生凭有效证件 300 元。交费成功后，电子发票将发

送至注册时登记的电子邮箱，可自行打印。

五、住宿预定：江苏省海滨康复医院，费用自理（房费按会

议包租天数收取），注册人员可以会议住宿协议价预定，费用自

理，住宿发票亦请于会议结束后向酒店索取，所有费用回单位按

规定报销。会议不留房，需提前预定，酒店预定联系人：葛亚琼

18036603386。

六、联系人：

江苏省医学会学术会务部，吴柳楠，电话：025-83620692；

江苏省医学会职业病分会，高茜茜，电话：025-85393214。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会职业病学分会

2025 年 4 月 27 日